
Uchwała  Nr L/7/2014 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  
niezabudowanych, rolnych oznaczonych nr 2814/1, 2814/2, 2813/1, 2813/2, 2812/1 i 2812/2 
położonych w Dachnowie na rzecz właścicieli nieruchomości przyległych w celu polepszenia 
warunków zagospodarowania tych nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013, poz. 594) oraz art. 25 ust 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
(Dz. U. z 2010 r, Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Cieszanowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działek oznaczonych nr: 2814/2 o 
pow. 0,0476 ha, 2813/2 o pow. 0,2261 ha, 2812/2 o pow. 0,0789 ha położonych w 
Dachnowie, stanowiących własność Gminy Cieszanów w celu poprawy warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległych, właścicielowi działek oznaczonych nr 797, 
798, 1096/2, 1097/2, 1098/2, 1090/1, 1099/2, 1100/2, 1100/3, 1100/6, 1100/5, 1100/4, 
1096/1, 1097/1, 1098/1, 1110, 1110, 1109, 1108, 1105, 1106, 1103, 1102, 1101. 

§2 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działek oznaczonych nr 2814/1  o 
pow. 0,1486 ha, 2813/1 o pow. 0,1491 ha, 2812/1 o pow. 0,0996 ha położonych w 
Dachnowie, stanowiących własność Gminy Cieszanów w celu poprawy warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległych właścicielowi działek: 1119, 1118, 1117, 1116, 
1115, 1114, 1090/1, 1091/1, 1092/1, 1093/1, 1094/1, 1095/1, 1090/2, 1091/2, 1093/2, 1094/2, 
1095/2, 796, 795, 794, 793, 792, 791. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór 
nad jej wykonaniem Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 


